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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 

för Munskänkarna i Bryssel 

STYRELSE 
Styrelsen har bestått av följande personer: 
Lena Jakobsson   Ordförande  
Ansa Norman Palmér Sekreterare 
Cicilia Eriksson  Kassör 
Gun Merila  Utbildningsansvarig 
Ingemar Mikander Provningsansvarig 
Rickard Venetjoki Provningsansvarig 
Tommy Sundberg Provningsansvarig 
 
Sektionens årsmöte ägde rum den 23 februari. Detta var föreningens första årsmöte som hölls 
online. Styrelsen höll 7 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret under 2021. Vid 
utgången av 2021 hade sektionen 91 medlemmar. 

PROVNINGAR 
Under våren 2021 kunde vi erbjuda våra medlemmar två digitala provningar: En med Fredrik 
Lund från Uppsala med toskanska viner och en med Sinisa Curovic i Katalonien med viner från 
Montsant och Priorat. Båda provningsledarna var mycket kunniga i de områden de 
presenterade. 

I juni höll Fredrik Svensson och Rickard Venetjoki en provning i Cinquantenaire-parken med 
mousserande viner. Till den bjöds även icke medlemmar in och sammanlagt 25 personer deltog. 
Vädret var fint, strålande solsken, ett mycket brett och intressant vinval och allt detta bidrog till 
att stämningen var på topp. 

I juli organiserades en roséprovning av Gun och Urpo Merila. 

I september inbjöds icke-medlemmar till en prova-på-provning som Fredrik Svensson höll. Den 
resulterade i några nya medlemmar. 

Oktober bjöd på en provning organiserad av Fredrik Svensson där viner från gamla och nya 
världen ställdes mot varandra.  

Gun och Urpo Merila höll en provning med temat Vinterviner. 

Glädjande nog gick det också att genomföra den traditionsenliga december-provningen med 
mousserande viner. Christine Rosdahl höll provningen som erbjöd fyra olika viner från 
kultproducenten Jaques Selosse och ytterligare tre champagner. 

SEMINARIER 
Styrelsen har beslutat att inte organisera några vinseminarier under den rådande covid-
pandemin då regler ändras, vilket försvårar sådana arrangemang. 
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UTBILDNINGSVERKSAMHETEN 
På grund av pandemin fick vi ställa in två planerade kurser i mars 2020. Dessa lanserades igen 
under hösten 2021 när läget hade förbättrats.  

Tvåbetygskursen startade i september 2021 med sju deltagare och sträcker sig till det centrala 
provet i mars 2022. 

Ettbetygskursen är fulltecknad med 19 deltagare och kursstart är den 1 februari 2022. 

Prova-mera-cirkeln har träffats några gånger under 2021, men flera planerade tillfällen har 
också fått ställas in på grund av för få anmälda. 

Ordförande Lena Jakobsson har genomfört de återstående lektionerna på Vin- och matkursen 
som startade i hybridformat under 2020 och alla anmälda det året har erbjudits möjlighet att 
avsluta kursen under 2021.  

Utbildningsseminarium i Bålsta i oktober 2021: Gun Merila deltog i egenskap av RUA Utland 
och ledamot i HET-gruppen, Urpo Merila deltog som ersättare för UA Bryssel. Seminariet 
samlade cirka 140 UA, HET-gruppen och PUG-gruppen och anordnades av PUG. 

FACEBOOK  
Vår Facebooksida – Munskänkarna i Bryssel - har 175 medlemmar och Facebooksidan för 
Region Utland (Munskänkarna Region Utland) har för närvarande 23 medlemmar. Denna sida 
är öppen för alla medlemmar i utlandssektionerna, men är föga aktiv.  

Styrelsen har uppmuntrat medlemmarna att lägga ut tips om viner, vin- och matkombinationer, 
artiklar osv. på vår Facebooksida och gläds åt att så har skett i viss utsträckning. 

REGION UTLAND 
Den 18-20 oktober höll region utland ett seminarium i Algarve, Portugal där även 
riksordförande i Munskänkarna deltog under fredagen och lördagen. Utbyte av erfarenheter 
mellan utlandsklubbarna är mycket viktigt, då dessa till viss del har gemensamma utmaningar. 
Ordförande Lena Jakobsson deltog. 

MUNSKÄNKARNA CENTRALT 
Sedan sommaren 2019 är Gun Merila ledamot i den centrala utbildningsgruppen HET (högre 
utbildning) och har deltagit vid flera digitala möten under 2021. Gruppen höll också ett 
vanligt möte i Göteborg en helg i augusti 2021 och ett kortare möte i samband med 
utbildningsseminariet i oktober 2021 i Bålsta. Sedan oktober 2021 är också Urpo Merila 
ledamot i HET-gruppen.  

HET-gruppen har hand om alla kurser från tvåbetygsnivån och uppåt, Läroplan och kursplan 
samt tävlingar. Gruppen utarbetar och uppdaterar kursmaterial och svarar för både teoretiska 
och praktiska prov för tvåbetyg och trebetyg, samt handledning av trebetygsuppsatser. 

Bryssel den 20 januari 2022 
 
För styrelsen 
 
Lena Jakobsson 
Ordförande för Munskänkarna i Bryssel
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VERKSAMHETSPLAN 2022 
 

 
 
Utbildningar 
 

● Vin och mat –kurs kommer att erbjudas under våren om intresse finns  
● Ettbetygskurs – kursstart februari 2022 
● Tvåbetygskurs – pågår fram till mars 2022. 
● Prova-mera-cirkeln som kontinuerligt fortlöper och vänder sig till medlemmar som har 

deltagit i de mer avancerade kurserna. 
● Druvkurs i mån av intresse. 

 
Provningar 
 
Vi hoppas kunna erbjuda flera provningar med fysisk närvaro under året, alternativt några on-
line provningar.  
 
När det åter blir möjligt att träffas avser styrelsen att fortsätta erbjuda provningar i 
 

● olika pris- och kvalitetsnivåer,  
● områdes- och druvspecifika provningar.  
● informera om vinmässor i Belgien och närliggande länder samt organisera upplevelser 

av vin och mat i kombination 
 
Provningar kommer fortsättningsvis att organiseras i såväl egen regi av medlemmar som 
presenterar ett tema, som provningar som hålls av professionella och/eller diplomerade 
personer, såväl svenska som internationella. 


